Resultat A-smaéllen 2012

Resultat i A-vapen Klass 1

1 Anders Granstrom Pited PK 29/17
2 Lennart Lindgren Arjeplog PSK 26/15
3 Jonas Gyllenis Pited PK 25/17

Resultat i A-vapen Klass 2

1 Erik Landqvist Arvidsjaur PK 46/26 S
2 Kent Eriksson Kiruna PSF 45/24 B
3 Adam Vikberg Alvsby PK 44/26 B
4 Daniel Jonsson Pited PK 39/25
5 Peder Soderberg Arvidsjaur PK 37/23
6 Jonas Glans Pited PK 35/20
7 Henrik Akerstrém SJPK 35/18
8 Torbjorn Berg Ronnskér PK 31/22
9 Niklas Andersson Arvidsjaur PK 31/20
10 Pasi Pirttikoski Grovskyttarna 30/19
11 Emil Viklund Arvidsjaur PK 29/17
12 Kent Lidstrom Pited PK 27/18
13 Linus Vérdling Norra SF 25/15
Resultat i A-vapen Klass 3
1 Markus Dannberg Pitea PK 48/27 S
2 Andreas Granberg Pited PK 48/27 S
3 Urban Rutstrém F21 46/26 S
4 Torbjorn Nilsson Norsjo PSK 45/26 B
5 Kjell Eriksson Porjus SKF 45/25B
6 Ulf Lindeberg Pited PK 45/24 B
7 Kurt Marklund Norsjo PSK 43/24
8 Urban Amrén F21 42/22
9 Hans Rask F21 40/24
10 Christer Willman SJPK 39/21
11 Lennart Borgstrom Storumans PK 37/22
12 Lilian Holmqvist Norsjo PSK 35/22
13 Mats Berg Pited PK 23/16

Resultat i B-vapen Klass 1
1 Mats Holmstrom Arjeplog PSK 34/22
2 Anders Granstrom Pited PK 24/14

Resultat i B-vapen Klass 2
1 Magnus Paldanius Kiruna PSF 43/26
2 Torbjorn Berg Ronnskér PK 25/15

Resultat i B-vapen Klass 3

1 Andreas Granberg Pitea PK 48/27 S
2 Torbjorn Nilsson Norsjo PSK 47/26 B
3 Jan Sjoberg F21 46/27 B
4 Christer Willman SJPK 46/26 B
5 Tomas Skarpsvérd BSSK 45/26
6 Kjell Eriksson Porjus SKF 44/24
7 Anders Khemi BSSK 43/24
8 Thomas Lundkvist SJPK 42/26
9 Leif Holmstrom F21 41/25

Resultat i C-vapen Klass 1



1 Peter Elfmark

2 Anders Marklund
3 Christer Viltstig

4 Jonas Gyllenis

5 Per-Erik Holmberg
6 Tommy Stenberg
7 Mats Holmstrom

8 Lennart Lidgren

9 Niklas Klang

10 Ulf Karlberg

11 Ingemar Lestander
12 Patrik Karlberg

13 Gordon Flinkfeldt
14 Lars Ralph

Grovskyttarna
Arjeplog PSK
Arvidsjaur PK
Pited PK

Arjeplog PSK
Pited PK

Arjeplog PSK
Arjeplog PSK
Arvidsjaur PK
Arjeplog PSK
Arjeplog PSK
Arjeplog PSK
Arjeplog PSK
Arvidsjaur PK

Resultat i C-vapen Klass 2

1 Adam Vikberg

2 Daniel Jonsson

3 Andreas Carlsson
4 Magnus Paldanius
5 Erik Landqvist

6 Hans Linder

7 Henrik Akerstrom
8 Kent Lidstrom

9 Linus Vérdling

10 Emil Viklund

11 Bengt Hammar

Alvsby PK
Pitea PK
Arvidsjaur PK
Kiruna PSF
Arvidsjaur PK
Arvidsjaur PK
SJPK

Pitea PK
Norra SF
Arvidsjaur PK
Arvidsjaur PK

Resultat i C-vapen Klass 3

1 Dag Olofsson
Tomas Skarpsvérd

3 Torbjorn Nilsson

4 Roland Carlsson

5 Kjell Eriksson

6 Christer Willman

7 Anders Khemi

8 Markus Dannberg

9 Ralf Linder

10 Anders Nilsson

11 Andreas Moller

12 John Lucas

13 Thomas Lundkvist

14 Daniel Westerlund

15 Mats Berg

Resultat i Damer Klass 1

1 Minette Johansson

Resultat i Damer Klass 2

1 Birgitta Karlsson
2 Ulrika Lundberg

Resultat i Damer Klass 3

1 Maria Nilsson
2 Lilian Homqvist

Norsjo PSK
BSSK

Norsjo PSK
Arvidsjaur PK
Porjus SKF
SJPK

BSSK

Pited PK
Arvidsjaur PK
SJIPK
Arvidsjaur PK
SJPK

SJPK
Arvidsjaur PK
Pited PK

Norsjo PSK

Norsjo PSK
Arvidsjaur PK

BSSK
Norsjo PSK

Resultat i R-vapen Klass 1

1 Jonas Gyllenés
2 Anders Granstrom

Pited PK
Pited PK

37/20
36/21
33/20
28/20
28/18
26/17
26/16
23/16
23/15
23/15
22/13
21/14
20/13
18/12

48/27 S
47/27 S
46/26 B
45/26 B
44/27
43/25
42/23
38/20
33/22
30/16
25/15

48/27 S
48/27 S
47/27 S
47/26 S
47/26 S
46/27 B
46/27 B
46/26 B
46/26 B
45/26 B
45/25 B
44/26

43/25

42/23

42/22

35/23

37/22
36/22

48/27 S
43/26

33/21
22/14



3 Per-Erik Holmberg

Arjeplog PSK

Resultat i R-vapen Klass 2

1 Andreas Carlsson
2 Daniel Jonsson

3 Kent Eriksson

4 Peder Soderberg
5 Adam Vikberg

6 Niklas Andersson
7 Dan Larsson

8 Hans Linder

9 Pasi Pirttikoski
10 Torbjorn Berg

11 Jonas Glans

Arvidsjaur PK
Pited PK
Kiruna PSF
Arvidsjaur PK
Alvsby PK
Arvidsjaur PK
Mala PSK
Arvidsjaur PK
Grovskyttarna
Ronnskér PK
Pited PK

Resultat i R-vapen Klass 3

1 Markus Dannberg
2 Andreas Granberg
3 Niklas Eriksson

4 Leif Holmstrom

5 Tomas Skarpsvird
6 Dag Olofsson

7 Roland Carlsson

8 Ulf Lindeberg

9 Staffan Sjodin

10 John Lucas

11 Mats Berg

12 Anders Khemi

13 Thomas Lundkvist
14 Lennart Borgstrom
15 Maria Nilsson

16 Anders Nilsson

17 Ralf Linder

Pited PK

Pited PK
Arvidsjaur PK
F21

BSSK

Norsjo PSK
Arvidsjaur PK
Pited PK
Lulea PK
SJPK

Pited PK
BSSK

SJPK
Storumans PK
BSSK

SJPK
Arvidsjaur PK

Resultat i Veteraner yngre

1 Kent Eriksson

2 Kurt Marklund

3 Lennart Borgstrom
4 Leif Lindgren

5 Bill Stenlund

6 Kjell Wiklund

7 K-O Nilsson

8 Dan Larsson

Kiruna PSF
Norsjo PSK
Storumans PK
Arvidsjaur PK
Boliden PSK
Arvidsjaur PK
Boliden PSK
Malé PSK

Resultat i Veteraner aldre

1 Hans Rask

2 Urban Amrén

3 Urban Rutstrom
4 Leif Holmstrom
5 Terje Kvenas

6 Jan Sjoberg

7 Staffan Sjodin

Resultat i Klass juniorer

1 Carl Andersson
2 Kim Lundgren

F21

F21

F21

F21
Alvsby PK
F21

Luled PK

Norsjo PSK
Boliden PSK

Resultat i AJB Miisterskap

1 Erik Landqvist

AJB

16/10

46/25 S
43/25 B
42/23 B
40/27
40/21
35/24
34/20
34/20
33/21
30/20
26/17

48/26 S
46/26 S
44/26 B
44/26 B
43/26 B
42/26 B
41/26 B
41/23 B
41/23 B
38/23
35/20
34/21
34/20
33/21
33/17
29/17
27/21

46/27 B
45/26 B
45/24 B
43/25
42/22
40/24
35/20
34/21

48/27 S
47/27 S
47/27 S
45/26 B
45/25 B
44/25

44/24

33/19
30/20

46/26



2 Linus Vérdling AJB
3 Emil Viklund AJB
4 Christer Viltstig AJB
5 Hakan Jorsell AJB

Krets Masterskap Revolver

1 Marcus Dannberg 48/26
2 Andreas Carlsson 46/26
3 Andreas Granberg 46/25
4 Niklas Eriksson 44/26
5 Leif Holmstrém 44/26
6 Tomas Skarpsvard 43/26
7 Daniel Jénsson 43/25
8 Kent Eriksson 42/23
9 Roland Carlsson 41/26
10 Ulf Lindeberg 41/23
11 Staffan Sjodin 41/23
12 Peder Soderberg 40/27
13 Adam Vikberg 40/21
14 John Lucas 38/23
15 Niklas Andersson 35/24
16 Mats Berg 35/20
17 Anders Khemi 34/21
18 Thomas Lundkvist 34/20
19 Hans Linder 34/20
20 Pasi Pirttikoski 33/21
21 Jonas Gyllenis 33/21
22 Maria Nilsson 33/17
23 Anders Nilsson 29/17
24 Ralf Linder 27/21
25 Jonas Glans 26/17
26 Anders Granstrom 22/14
27 Per-Erik Holmberg 16/10

Resultat KM Revolver Lag
1 Pited PK 137/77

48/26
46/26
43/25
2 Arvidsjaur PK 131/77
46/25
44/26
41/26
3 BSSK 110/64

43/26

30/18

29/17

24/13
10/7

Marcus Dannberg
Andreas Granberg

Daniel Jonsson

Andreas Carlsson

Niklas Eriksson

Roland Carlsson

Tomas Skarpsvérd



Anders Khemi

34/21
Maria Nilsson
33/17
4 Arvidsjaur PK lag 2 109/71
Peder Soderberg
40/27
Niklas Andersson
35/24
Hans Linder
34/20
5 Pited PK lag 2 109/64
Ulf Lindeberg
41/23
Mats Berg
35/20
Jonas Gyllenis
33/21
6 SJIPK 101/60
John Lucas
38/23
Thomas Lundkvist
34/20

Anders Nilsson
29/17



